
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Řetenice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-551/2019 

ISPROFOND: 542 352 0012 

a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice 

IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Litoměřicích, spisová značka B706 

bank. spojení: .................................................... . . . ., č. účtu: ........................... 

zastoupena: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva 

Vladimírem Jehličkou, DiS., členem představenstva, Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva 

Bc. Vlastimilem Polákem, členem představenstva, Pavlem Holzknechtem, členem představenstva 

(jednající vždy dva členové představenstva společně)

(dále jen „Správce") 

a

Elektrizace železnic Praha a.s.

se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B1809 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Společník")

Společně jako společnost „Společnost ChT+EŽ Řetenice"



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Korespondenční adresa: Nerudova 16,412 01 Litoměřice 

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 922

uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce žst. Řetenice" 
uzavřené dne 26. 02. 2019 (dále jen „Smlouva").

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 jsou následující 
skutečnosti:
1. Změna / upřesnění oprávněných osob na straně Zhotovitele:

a) asistent specialisty (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení se nahrazuje osoba ........... 
.......................... . . ..................

b) asistent specialisty (vedoucí prací) na trakční vedení se nahrazuje osoba ................................. 
. . . ..........

Doklady k doplněným či měněným osobám byly doloženy.

2. Změna oprávněných osob na straně Objednatele:

a) Ve věcech smluvních a obchodních (vyjma podpisu Smlouvy o dílo a případně jejích změn a 
dodatků) byla nově jmenována ..............................., Správa železnic, státní organizace, Stavební 
správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha, Pracoviště: ............ . . . . . .. .... . . . . . .......... ..... 
..................... ........... ...............................

3. Úprava smluvní ceny Díla - v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 2, 3 a 4 (dále 
také jen jako „ZL").

U ZL č. 2 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Jedná se o vícepráce 
v celkové výši . . . . .... ........... ..... ..... ......... původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši 
...................... (tj. ......... původní hodnoty závazku).

U ZL č. 3 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Jedná se o vícepráce 
v celkové výši .......................... .............. původní hodnoty závazku).

U ZL č. 4 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení:

a) § 222 odst. 4 ZZVZ. Jedná se o vícepráce v celkové výši ..................... ..... ..... ......... původní 
hodnoty závazku);

b) § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o vícepráce v celkové výši ...................... ... ..... ......... původní 
hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši ...... ........... ..... ..... ......... původní hodnoty 
závazku).

c) § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o vícepráce v celkové výši ................... . . . ..... ......... původní 
hodnoty závazku);

d) § 100 odst. 1 ZZVZ. Jedná se o vícepráce v celkové výši ... . ........... ..... ..... ......... původní 
hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši . . . . ........... ..... ..... ......... původní hodnoty 
závazku).

4. Úprava HiVlG postupu prací - Smluvní strany se dohodly, návazně na výsledcích jednání 
Ředitelského kontrolního dne stavby č. 3 (konaného dne 18. 02. 2020) a s ohledem na rozšíření 
rozsahu předmětu Díla, zejména v části dodatečně Objednatelem požadované kolejové úpravy v 
ŽST Teplice v Čechách (Změna DSP: Aktualizace ŽST Teplice v Č. -  prodloužení koleje č. 3) a 
revitalizace lávky pro pěší nad kolejištěm v ŽST Řetenice a z důvodu nezbytné koordinace při



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravy

procesu postupné aktivace zabezpečovacího a sdělovacího zařízení staveb „Podkrušnohoří", na 
úpravě Harmonogramu postupu prací a prodloužení Doby pro uvedení do provozu (nově do 05. 
12. 2020) a Doby pro dokončení Díla (nově do 05. 06. 2021).

5. Úprava Seznamu poddodavatelů - podzhotovitelský systém Zhotovitele se, v souvislosti
s rozšířením předmětu Díla, doplňuje o tyto podzhotovitele:

\

STAMAKOCEL s.r.o.
Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova 

IČO :62363689

SO 02-14-10 žst. Řetenice, úprava lávky pro pěší 
SO 02-21-06 žst. Řetenice, schodiště a výtah na 

lávku
....

EXCON, a.s.
Sokolovská 187/203 

Praha 9 -  Vysočany, 190 00 
IČO:00506729

Vyhotovení DSPS pro SO 02-14-10 ŽST Řetenice, 
úprava lávky pro pěší

......

NDT servis, s.r.o.
Spořická 3806/4 

Chomutov, 430 01 
IČO :27326250

Zkoušky svarů ocelové konstrukce SO 02-14-10 
ŽST Řetenice, úprava lávky pro pěší

......

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-551/2019, číslo smlouvy Zhotovitele č. 922, uzavřené dne 26. 02. 
2019, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 2, 3 a 4 a v souladu s ustanovením § 222 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 3 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 4 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 4

. . . ...................... ............

.......................... ............ 

. . . . ..................... ............ 

. . . ...................... ............

.......................... ............

Celková změna nákladů dle ZL č. 2, 3 a 4 + 5 472 698,53 Kč bez DPH

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila:
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 činí: 
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3 činí:

761 702 958,47 Kč bez DPH 
768 965 469,67 Kč bez DPH 
774 438 168,20 Kč bez DPH

3) Qdst. 21. Smlouvy o dílo
- ruší se stávající znění textu odstavce 21. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 

Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 

Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 

Zmocnění Vedoucího zhotovitele 

Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv v souladu se zákonem 
o registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 3 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních 
stran Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Rekapitulace ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 
Příloha č. 2 (Příloha č. 2 Smlouvy): Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 
Příloha č. 3 (Příloha č. 3 Smlouvy): Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 
Příloha č. 4 (Příloha č. 4 Smlouvy): Harmonogram prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují svoje podpisy.

-  4 - 06 -  2020 - S -08- m

V Praze dne..............

Objednatel

V Litoměřicích dne 

Zhotovitel

........................ •tr**'”"'*'.............
Ing. Mojmír Nejezchleb 
nám ěstek GŘ pro modernizaci

Miroslava Bosmanova 
¿élen představenstva 

Chládek & Tintěra, a.s. 
i

Bc. Vlastimil Polák 
čl en,/ před stavenstva 

Chládek & Tintěra, a.s.

Ing.MariAn JWiovský
mistopředsetja představenstva

Ing.Luděk Valtr
předseda představenstva



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Příloha č. 1 Smlouvy 
Rekapitulace ceny Díla

!■■
■■

)



stavba:

Rekonstrukce žst. Řetenice
I Kontro lní součet [KČ] Cena stavby [K č]

774 438 168,20 774 438 1 6 8 ,2 0

Číslo objektu Název objektu Budou<' 1 | Cena objektu [Kč] 
majitel | ‘

Cena typu objektů [Kč]

Všeobecný objekt
SO 99-98 IVšeobocný obiekt

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
PS 02-11-01.1 ŽST Řotonlce, SZZ - část A, definitivní SZZ
PS 02-11-01.2 ŽST Řotonico. SZZ - část B, provizorní SZZ
PS 01-11-01 Toplico v Č.-Řetanice, TZZ
PS 01-11-01.1 ŽST Teplice v Č.-úprava kabolizace
PS 03-11-01.1 Řeteníco-Oldřichov u TZZ - definitivní TZZ
PS 03-11-01.2 Řotonice-Oldřichov u D„ TZZ - provizorní TZZ
PS 04-11-01 Řotonico-Ůpořinv, TZZ

D.2 Železniční sdělovací zařízení
PS 02-21-01 ŽST Řotenice, místní kabellzaco
PS 02-22-01 ŽST Řotenice, rozhlasová zařízeni
PS 02-23-01 ŽST Řotenice, telefonní zapolovač
PS 02-24-01 ŽST Řotenice, kamerový systém
PS 02-24-02 ŽST Řetenice, EZS
PS 02-25-01 Řetenice, úpravy DK
PS 02-25-02 Řetenice, úpravy DOK ČD-Tclematlka a.s.
PS 04-25-02 Řetenice - Úpořiny, HDPE, DOK a TK
PS 09-25-01 Toplico v Č. - Oldřlchov u D.. DOK a TK
PS 02-27-01 ŽST Řotenice, Informační systém
PS 02-28-01 ŽST Řetenice, úprava TRS a MRS
PS 02-29-01 ŽST Řotenice, přenosový systém
PS 02-29-02 ŽST Řotenice, sdělovací zařízeni
PS 02-29-03 ŽST Řetenice, DDTS ŽDC
PS 05-29-01 ŽST Teplice v 0., ovládací pracoviště DOZ
PS 05-29-01.1 ŽST Toplico v Č„ místní kabolizace
PS 05-29-01.2 ŽST Teplice v Č., úprava rozvodu nn
PS 05-29-01.3 ŽST Teplice v Č., úprava DOLJO
PS 05-29-01.4.1 ŽST Teplice v 0., stavobnl úpravy - stavební část
PS 05-29-01.4.2 ŽST Teplice v Č„ stavobnl úpravy - topeni
PS 05-29-01.4.3 ŽST Teplice v Č., stavební úpravy - VZT
PS 05-29-01.4.4 ŽST Teplice v Č„ stavební úpravy - ZTI
PS 05-29-01.4.5 ZST Topllce v Č., stavební úpravy - oloktroinstalace
PS 05-29-01.5 ŽST Teplice v 0., orientační systém
PS 07-29-01 OŘ Ústí n. L , doplnónt DDTS ŽDC

D.3 Silnoproudá technologie včetně D Ř T
PS 02-31-01 ŽST Řetenice, DŘT
PS 02-31-02 ED Ústi nad Labem, doplněni DŘT
PS 02-35-02 ŽST Řotonice, TS 35/0,4kV-tochnoloqlo část SŽDC
PS 02-35-03 ŽST Řotonico. TS 35/0,4kV-vlastnl spotřoba
PS 02-36-01 ŽST Řetenlco, STS 6kV 50Hz-tochnoloqlo

D.4 Ostatní technologická zařízení
PS 02-41-01 ŽST Řotonlce, tochnoloalo výtahů

I E.1.1 Železniční svršek a spodek
SO 02-11-01 ŽST Řetenice, železniční svršek
SO 02-11-02 ŽST Retonico, železniční spodek
SO 03-11-01 Řetenico - Oldřlchov u D.. žoleznlčnl svršek
SO 03-11-02 Řotonico - Oldřlchov u D,. žoloznlčni spodek

E.1.2 Nástupiště, rampy
SO 02-12-01 ŽST Řetenico, nástupiště

E.1.3 Železniční přejezdy
SO 02-13-01 Žoloznični přoiozd v ev. km 20.808
SO 03-13-01 Žoleznlčnl přoiozd v ov. km 21,341
SO 04-13-01 Železniční přoiozd v ev. km 0,595

c E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi
SO 03-14-06 Žoleznlčnl most v ov. km 21,886
SO 02-14-01 Železniční propustek v ov. km 19,666
SO 02-14-02 Železniční propustek v ev. km 19,766
SO 02-14-03 Železniční propustek v ov. km 19,946
SO 02-14-04 Železniční propustek v ov. km 20,434
SO 02-14-05 Železnlčni propustek v cv. km 20,688
SO 02-14-06 Železniční propustek v ov. km 20,890
SO 02-14-07 Železniční propustek v ov. km 21,044
SO 03-14-01 Železnlčni propustek v ov. km 21,346
SO 03-14-02 Železniční propustek v ov, km 21,432
SO 03-14-03 Železniční propustek v ov. km 21,787
SO 03-14-04 Železniční propustek v ov. km 21,959
SO 04-14-01 Železniční propustek v ov. km 0,680
SO 05-14-01 Demolice železničních propustků
SO 02-14-08 ŽST Řetenico, opčmá zeď v km 20,400 - 20,515
SO 02-14-09 ŽST Řotonlce, opěrná zeď v km 20,515 - 20,610
SO 02-14-10 ŽST Řotonico. úprava lávky pro pěší

I E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 01-15-01.2 IŽST Řotonico, úprava kabolizace CETIN a.s.

E.2.1 Pozemní objekty budov (vč. přístřešků, demolic,
technol. ob jektů ...)

SO 02-21-01 ŽST Řetenico, stavobnl úpravy VB
SO 02-21-02.1 ŽST Řotonico. obiokt pro tochnoloqil - stavobnl část
SO 02-21-02.2 ŽST Řotonico. obiekt pro tochnoloqil - vytápěni
SO 02-21-02.3 ŽST Řetenice, obiekt pro tochnoloqil - VZT
SO 02-21-02.4 ŽST Řotonico, obiokt pro tochnoloqii - ZTI
SO 02-21-02.5 ŽST Řetenlco, objekt pro tochnoloqil - elektroinstalace
SO 02-21-03.1 ŽST Řotonico, demolice obloktu vozové služby
SO 02-21-03.2 ŽST Řotonico, domollco trafostanice
SO 02-21-03.3 ŽST Řetenico. demolice stavědla č. 1



Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

SO 02-21-03.4 ¿ST Rotenlco, domollco stavědla č. 2
SO 02-21-04 ŽST Řetonlco, přístřešky na nástupištích
SO 02-21-05 ¿ST Řotenico, orientační systém
SO 02-21-06 ¿ST Řotenico, schodiště a výtah na lávku

E.3.1 Trakční vedení
SO 02-31-01 ZST Řotenico, trakční vodonl
SO 03-31-01 Řotenico - Oldřichov u Duchcova, trakční vedeni

E.3.4 Ohřev výměn
SO 02-34-01 | ¿ST Řotenico, EOV

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojc
SO 01-36-01 Topllco v.C.-Řetenico, úprava rozvodu 6kV
SO 02-36-01 ¿ST Řotonlce, úprava venkovního osvětlonl a rozvodů nn
SO 02-36-02 ¿ST Řetonlco, úprava DOÚO
SO 03-36-01 Řetonlce-Oldřlchov u D., úprava rozvodu 6kVc E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 02-37-01 ¿ST Řetonlco, ukolojnčnl vodivých konstrrukci
SO 03-37-01 TZ2 Řotenico - Oldřichov u D.. ukololnění vodivých konstrukci

Dělení majetku:
SŽDC Budouci majitel SŽDC [Kč] I

OSTATNÍ Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč]
Kontrolní součet [Kč] ~774 438 168 ,20  |



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Příloha č. 2 Smlouvy 
Oprávněné osoby

ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ...... .................... .........................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail .....................

Telefon . .......................

ve věcech technických:

Jméno a příjmení ...... ..... .............. ......................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail ........................

Telefon . .......................

delegovaná osoba:

Jméno a příjmení .............................

Adresa ................ ............. . . .... ................. . . . ....... . . .................

E-mail .....................

Telefon . .......................

stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení .............................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail .....................

Telefon . .......................

zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ...... ..... ...............

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail ...........................

Telefon . .......................

asistent stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ........................

Adresa ............. . . ............... . . .... ..................... .............................

E-mail .......................

Telefon . ...........................



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy J \

specialista (vedoucí prací) na železniční svršek:

Jméno a příjmení .......................

Adresa ................ ............. . . .... ................ ..... ............................

E-mail .......................

Telefon . ...........................

asistent specialisty (vedoucí prací) na železniční svršek:

Jméno a příjmení ......................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail ....................

Telefon . .......................

specialista (vedoucí prací) na železniční spodek:

Jméno a příjmení .......................

Adresa ................ ............. . . .... ................ ..... ............................

E-mail .......................

Telefon . ...........................

asistent specialisty (vedoucí prací) na železniční spodek:

Jméno a příjmení ..... ....................

Adresa ............. . . .............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail .........................

Telefon . .......................

specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení .......................

Adresa .............. ................ .. ..................... .. . ....... .. .................

E-mail .....................

Telefon . .......................

asistent specialisty (vedoucího prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení ...... ............

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail .................

Telefon
i____________________

. .......................



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury já

specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení ........ .........

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail .....................

Telefon . .......................

asistent specialisty (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení ...... .....................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail .......................

Telefon . .......................

specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ......................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail .........................

Telefon . .......................

specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ......................

Adresa ................ ............................ ....... . . ........

E-mail ..................................

Telefon . .......................

asistent specialisty (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ..... ...............

Adresa ................ ............................ ....... . . ........

E-mail ..................................

Telefon . .......................

a

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................................... ............ .................................. ..........

E-mail ...............................

Telefon . ...........................



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravy

1j? \
specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ....................

Adresa ................ ............................................. . . .......... . . .

E-mail ...............................

Telefon . .......................

asistent specialisty (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................ ............................................. . . .......... . . .

E-mail ...............................

Telefon . .......................

specialista (vedoucí prací) na trakční vedení:

Jméno a příjmení ..............

Adresa ...................................... ............... ................................ . .  
......... . . ........

E-mail ............................

Telefon . .......................

asistent specialisty (vedoucí prací) na trakční vedení:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ...................................... ............... ................................ . .  
......... . . ........

E-mail .................................

Telefon . .......................

specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení ......................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail .........................

Telefon . .......................

asistent specialisty (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení ....................

Adresa ............. . . . .............. . . .... ..................... .............................

E-mail .....................

Telefon . ...........................



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

a

Jméno a příjmení ..... ........... ...............

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail ...........................

Telefon . .......................

specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ......... ..................

Adresa . ... ..................... ........... ................... . . .......... .

E-mail ...................... ....................

Telefon . .......................

osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ..............

Adresa
...................................... ............... ................................ . .  
.......... .. ........

E-mail ............................

Telefon . .......................

osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail ....................

Telefon . .......................

osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................ ............. . . ..................... . . . ....... . . .................

E-mail ....................

Telefon . .......................

osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení ..................

Adresa ........... . .............. . . ............. . . .....................

E-mail ................

Telefon . ...................



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení .......................

Adresa ................ .............. . .... ................. . . . ....... . . .................

E-mail ........... ...............

Telefon . .......................

osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení ...... .......... ..........

Adresa ................ ......................... ................................. ....

E-mail .................................

Telefon . ...........................

osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení:

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ................ ......................... ................................. ....

E-mail ......................................

Telefon . ...........................



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Příloha č. 3 Smlouvy 
Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky

(označení dle čísel a názvů jednotlivých 
PS a SO)

Hodnota
poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla

ZAT a.s.
K Podlesí 541,

261 01 Příbram Vl-Březové Hory, 
IČ: 451 48 431

Elektromontážní práce, dodávky a SW 
výkony v rámci

PS 02-31-02 ED Ústí nad Labem, 
doplnění DŘT.

......

REMEX CZ a.s.
Kváze 1111/66,

154 00 Praha 5 - Slivenec, 
IČO: 602 01 088

Odpadové hospodářství vč. podnikání 
v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady, realizace SO 03-11-02 Řetenice 
-  Oldřichov u Duchcova, žel. spodek ..

4G consite s.r.o.
Šlikova 406/29, 
169 00 Praha 6, 
IČO: 276 24 218

Geotechnická činnost- specialista na 
geotechniku. ......

AŽD Praha s.r.o. Žirovnická 
2/3146,

106 00 Praha 10 - Záběhlice, 
IČO: 480 29 483

Realizace prací v rámci kapitol:
D .l Železniční zabezpečovací zařízení, 
D.2 Železniční sdělovací zařízení, D.4 

Ostatní technologická zařízení a 
E.1.5 Ostatní inženýrské objekty. 

Specialista na zabezpečovací zařízení, 
specialista na sdělovací zařízení, osoba 

odpovědná za projektovou 
dokumentaci zabezpečovacího zařízení, 

osoba odpovědná za dokumentaci 
sdělovacího zařízení.

........

GEQTERN s.r.o.
Dalimilova 1617/20,

412 01 Litoměřice -  Předměstí, 
1Č: 473 07 447

Zakládací práce v rámci kapitoly 
E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi. ......

Výzkumný Ústav Železniční a.s. 
Novodvorská 1698,

142 01 Praha 4,
IČ: 272 57 258

Posouzení interoperability.

......

H-PRO GEO s.r.o.
Nerudova 1022/16,

412 01 Litoměřice -  Předměstí, 
IČ: 061 60 778

Geodetická dokumentace skutečného 
provedení stavby, realizační 

dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení stavby.

......

Sdhimdler CZ a.s.
Walterovo náměstí 329/3, 

158 00 Praha 5,
IČ: 271 27 010

D.4 Ostatní technologická zařízení.

......



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyivy jk

1 Æ

NTD Group a.s.
Jateční 192/32, Klišé, 400 01 Ústí 

nad Labem 
IČO:25045776

D .l Železniční zabezpečovací zařízení, 
D.2 Železniční sdělovací zařízení.

Osoba odpovědná za projektovou 
dokumentaci provizorního 
zabezpečovacího zařízení, 
zemní práce a kabelizace

..

ZIMERSTAV s.r.o.
č.p. 10,439 72 Krásný Dvůr 

IČO: 01578481

PS 05-29-01.4 žst. Teplice v Č., stavební 
úpravy

SO 02-21-01 žst. Řetenice, stavební 
úpravy VB

SO 02-21-02 žst. Řetenice, objekt pro 
technologii

....

STAMAKOCEL s.r.o.
Tovární 158, 751 03 Brodek u 

Přerova 
IČO:62363689

SO 02-14-10 žst. Řetenice, úprava lávky 
pro pěší

SO 02-21-06 žst. Řetenice, schodiště a 
výtah na lávku

....

Duchcovská svařovna, a.s.
Želénská 485/2, 419 01 Duchcov 

IČO:27264483

SO 02-21-04 žst. Řetenice, přístřešky na 
nástupištích a realizace prací v rámci 

kapitoly
E.1.4. Propustky, mosty, lávky, zdi

......

ČD -  Telematika, a.s.
Pod Táborem 369/8a, 190 00 

Praha 9 
IČO:61459445

D.2 Železniční sdělovací zařízení,
PS 02-25-02 Řetenice, úpravy DOK ČD -  

Telematika a.s.
PS 02-25-01 Řetenice, úpravy DK

..

EXCON, a.s.
Sokolovská 187/203 

Praha 9 -  Vysočany, 190 00 
IČO: 00506729

Vyhotovení DSPS pro SO 02-14-10 ŽST 
Řetenice, úprava lávky pro pěší

......

1MDT sem/is, s.r.o.
Spořická 3806/4 

Chomutov, 430 01 
IČO :27326250

Zkoušky svarů ocelové konstrukce SO 
02-14-10 ŽST Řetenice, úprava lávky pro 

pěší

......



e v r o p s k á  u n ie  Ministerstvo dopravy
Evropské strukturální a investiční fondy Státní fond dopravní
Operační program Doprava i n f r a s t r u k t u r y

Příloha č. 4 Smlouvy 
Harmonogram prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 846017

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8ed3bfe3-5366-4487-bb04-0c32b4675d9a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.06.2020 10:55:04


		2020-06-26T08:55:10+0000




